Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 054/2021

Designa servidora a responder pelo Controle Interno
da municipalidade.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA a Servidora Adriana
Koller Höring – Contadora, Matrícula nº 117-1/1, a responder pelo Controle Interno do Município
no dia 26 de fevereiro de 2021, assinando eletronicamente os processos pendentes do Tribunal de
Contas do Estado - TCE/RS, face afastamento da servidora por motivos de saúde.

Permanecem inalteradas as demais atribuições da servidora designada.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS , em 25 de fevereiro de 2021.

          Marcus Jair Bandeira

         Prefeito

Registre-se e Publique-se.

         Adrieli Raquel da Silva Räder
   Secretária Municipal de Administração